
I.C. “F.SANTAGATA” Via E. Fermi s.n.c.Gricignano di Aversa- C.M. CEIC8AH008 – TEL. 0815028137 –  

FAX 0815028980 C.F. 90035450615 – Mail :CEIC8AH008@ISTRUZIONE.IT 

PEC :CEIC8AH008@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Cod. univoco UFB3Z7 Sito web :www.icgricignanodiaversa.edu.it 

 

 
 

 
Ai docenti interessati 

Agli istituti di ogni ordine e grado 
Al sito web 

Atti 
 
OGGETTO: disposizioni inerenti l’accettazione delle domande di messa a disposizione (MAD) per 
l’eventuale stipula di contratti di lavoro a tempo determinato per l’A.S. 2024/2025. 
 
     IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO 
 
VISTO  il D.M. n.131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale docente ed ATA”; 
VISTO  il DPR n.275 del 08/03/1999 recante norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
CONSIDERATA  la possibilità di dover provvedere alla stipula di contratti a tempo determinato; 
 
            DISPONE 
 
che per l’A.S. 2024/2025 saranno accettate solo le domande di messa a disposizione che perverranno dal 
15 luglio 2024 ed entro e non oltre il 01 settembre 2024. 
Le domande dovranno essere inviate ESCLUSIVAMENTE tramite il sito 
https.// www.icgricignanodiaversa.edu.it/alla voce ARGO MAD sulla homepage e dovranno essere 
corredate dal curriculum vitae in formato europeo e da una copia di un documento di riconoscimento in 
corso di validità. 
In particolare, per i posti di SOSTEGNO, dovrà essere indicato chiaramente: 

- Di essere in possesso del titolo di specializzazione; 
- Specificare il voto di laurea e specializzazione; 
- Allegare copia del titolo di sostegno. 

 
N.B. 
- TUTTE LE DOMANDE PERVENUTE PER ALTRE VIE(es. Pec-Peo)NON SARANNO PRESE IN 
CONSIDERAZIONE. 
- TUTTE LE DOMANDE PERVENUTE PRIMA O DOPO IL SUDDETTO PERIODO (dal 15/07/2024 al 
01/09/2024) non saranno prese in considerazione. 
. 

 

 Il Dirigente Scolastico  

Dott.ssa Loredana Russo 
Documento firmato digitalmente ai sensi delc.d. Codice 

 dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa. 

 




